ידי בלתי מורשה, שבעברו אירועים המלמדים על אירועי נהיגה נוספים. לא מצאתי מקום לאבחן בין המקרים, ולכן אני קובעת כי עונש המאסר יעמוד על 15 יום.

יתר רכיבי הענישה יעמדו על כנם.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בתאריך 23.2.14 בשעה 08:00 בגוש דרום של שב"ס.

ניתן והודע היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.

טלי חיימוביץ, שופטת

הוקלדעלידישנהבכנען